
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234449 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 3+1 a podlahové ploše
110 m2 v Litultovicích. Dům se sestává ze vstupní chodby,
kuchyně, obývacího pokoje s francouzským oknem a ložnice - tyto
pokoje jsou průchozí. V zadní části je pak dětský pokoj,
rekonstruovaná koupelna, technická místnost a vstup na půdu, kde
mohou po rekonstrukci vzniknout další obytné místnosti. Kuchyně
a koupelna mají vyměněné rozvody elektřiny, částečně proběhla
také výměna oken a vstupních dveří. Podlahy jsou z části dřevěné
a z části pokryté dlažbou. Před domem je malá předzahrádka,
přístup k domu je přes pozemek jiného vlastníka, ošetřen věcným
břemenem cesty, chůze a jízdy a ošetřena je takto i žumpa. Cena
domu k jednání. Více informací, prohlídky a financování u makléře.

ID inzerátu ESO: 4234449
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900867224
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 153 m2
Kód zakázky: 867224

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Schindlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


